SI PAK 934, Okrajno sodišče v Sežani, Okrajno sodišče 
Herpelje—Kozina, 1945—1947, 22 te, 2,2 tm 

SI PAK 936, OŠ Koper, OŠ Janka Premrla Vojka 
Koper, 1946—2006, 24 te, 2,4 tm 

SI PAK 937, OŠ Koper, OŠ Pinka Tomažič Koper, 
1947—2006, 80 te, 8 tm 

SI PAK 938, Športni in mladinski center Piran, Zveza 
telesnokulturnih organizacij Piran, 1977—1993, 13 te,
1.3 tm

Pokrajinski arhiv Maribor

SI_PAM/1900 Osnovna šola Radlje ob Dravi, 1921— 
1980, 2,0 tm

SI_PAM/1902 Verbek Viljem, odvetnik v Mariboru in 
Slovenski Bistrici, 1954—1992, 7 tm 

SI_PAM/1903 Kurnik Jelka, odvetnica v Mariboru,
1992-1997, 0,9 tm 

SI_PAM/1906 Srednja glasbena in baletna šola Maribor,
1945-1996, 11,4 tm 

SI_PAM/1908 Gospoščina Freisburg (Radgona), 14.
stol—1850 1,2 tm 

SI_PAM/1909 Gospoščina Štanof, 1821—1847 0,2 tm 
SI_PAM/1911 Sodišče združenega dela Maribor, 1975—

1993, 41,9 tm

Dopolnitve fondov:
SI_PAM/0012 Zbirka normali)—patentov in kurend, 18. 

stol., 0,1, tm
SI_PAM/0051 Sresko načelstvo Ljutomer, 1906—1941,

1.4 tm
SI_PAM/0602 Skupščina občine Lendava, 1990, 1,3 tm 
SI_PAM/0713 Temeljno sodišče Murska Sobota—sodni 

register, 1979-1995, 23,8 tm 
SI_PAM/0715 Sodišče Maribor, 1941-1945, 4,7 tm 
SI_PAM/0800 Srednja kmetijska šola Maribor, 1949—

2005, 18,3 tm
SI_PAM/0927 Mariborski vodovod, 1952-1999, 25,1 

tm
SI_PAM/0969 Tovarna dušika Ruše, 1917—2008, 21,9 

tm
SI_PAM/1020 Tekstilna tovarna Tabor, 1996—2002, 0,5 

tm, dopolnitev 
SI_PAM/1069 Agencije RS za plačilni promet, po

družnica Murska Sobota, 1994—2002, 6,7 tm 
SI_PAM/1187 Komunalni inženiring 1977—1998, 6,7 tm 
SI_PAM/1189 Gradbeni finalist Maribor, 0,1 tm 
SI_PAM/1427 Srednja kovinarska, strojna in metalurška 

šola, 1945—2009, 1,9 tm 
SI_PAM/1693 Zbirka fotografij in razglednic, 1900- 

1932, 42 kosov 
SI_PAM/1702 Zbirka albumov fotografij in razglednic,

19.-20. stol., 9 albumov, 905 fotografij in razglednic 
SI_PAM/1803 Zbirka starejšega gradiva-gospoščini 

Lamberg in Norički vrh, 15.-20. stol., 0,2 tm 
SI_PAM/1852 Gospoščina Gornja Radgona, 1840— 

1850, 0,3 tm

SI_PAM/1891 Splošna bolnišnica Slovenj Gradec,
1947-1980, 41,3 tm

Pokrajinski arhiv Nova Gorica

SI_PANG/0104 Skupščina občine Nova Gorica, 1961—
1993, 7 š., 5 svežnjev, 3 fascikli, 2 knjigi, 1,5 tm 

SI_PANG/0112 Samoupravne interesne skupnosti 
družbenih dejavnosti občine Tolmin, 1975—1990, 12 š.,
1,2 tm

SI_PANG/0114 Mestni ljudski odbor Solkan, 1947— 
1952, 1 knjiga

SI_PANG/0122 Krajevni ljudski odbor Avče, 1945— 
1952, 1 š , 0,1 tm 

SI_PANG/0245 Okrajno sodišče Tolmin, 1948—1978,
13 š., 1,3 tm

SI_PANG/0265 Osnovna šola Kromberk, 1899—1900,
1 zvezek

SI_PANG/0325 Samoupravne interesne skupnosti 
družbenih dejavnosti občine Nova Gorica, 1967—1987, 
8 fasciklov, 1 tm 

SI_PANG/0373 Gimnazija Nova Gorica, 1975-1978, 1 
š., 0,1 tm

SI_PANG/0389 Osnovna šola Kobarid, 1948-2007, 1 
š., 0,1 tm

SI_PANG/0392 Osnovna šola Podbela, 1948-1960, 1 
knjiga (vložena v arh. škatlo)

SI_PANG/0491 Zbirka pečatnikov, 1960—1960, 1 kos 
SI_PANG/0527 Okrajno sodišče Ajdovščina, 1958— 

1978,173 š , 190 knjig, 19 tm 
SI_PANG/0550 Go stol Nova Gorica, 1947-1990, 18 š ,

1,8 tm
SI_PANG/0558 Glasbena šola Tolmin, 1951, 1964— 

1975, 1 mapa
SI_PANG/0559 Osnovna šola Solkan, 1946—1961, 2 š., 

0,2 tm
SI_PANG/0571 Foto klub Nova Gorica, 2009-2010, 1 

mapa
SI_PANG/0579 Športno društvo Partizan Renče, 

1975—2009, 1 mapa 
SI_PANG/0584 Zbirka filmov, 1978—1989, 33 kolutov 

(29 naslovov)
SI_PANG/0675 Samoupravne interesne skupnosti 

gospodarskih dejavnosti občine Nova Gorica, 1972—
1989, 225 fasciklov, 18 tm 

SI_PANG/0702 Zdravstvena šola Šempeter pri Gorici, 
1972-1978, 4 š , 0,4 tm 

SI_PANG/0722 Iskra Avtoelektrika Nova Gorica.
Šempeter pri Gorici, 1971—2007, 29 š., 2,9 tm 

SI_PANG/0734 MIP Nova Gorica, 1947-2007, 41 š., 1 
mapa, 4,2 tm

SI_PANG/0918 Sodnik za prekrške Ajdovščina, 1970—
2004, 17 š., 16 knjig, kartotečno kazalo, 4,2 tm 

SI_PANG/0919 Zavarovalnica Triglav—Območna enota 
Nova Gorica, 1960—1990, 7 š., 0,7 tm 

SI_PANG/0929 Krajevna organizacija Zveze borcev 
narodnoosvobodilne vojne Col, 1958—1977, 1 š., 0,1 
tm

SI_PANG/1073 Okrajni zavod za socialno zavarovanje 
Tolmin, 1952—1974, l š ,  1 kartoteka, 10 knjig, 0,2 tm 

SI_PANG/1074 Kmetijska zadruga Vipava, 1945—1994, 
8 š , 0,8 tm

SI_PANG/1075 Občinska skupnost za zaposlovanje 
Tolmin, 1979—1985, 1 mapa 

SI_PANG/1076 Stanovanjsko podjetje občine Nova 
Gorica, 1955—1975, 29 fasciklov, 2,3 tm 

SI_PANG/1077 Skupščina občine Nova Gorica-Odbor 
za odpravo posledic potresa, 1976-1980, 25 fasciklov,
1,6 tm

SI_PANG/1079 Davčni urad Nova Gorica, (1980)
1993—1999, 23 š , 22 svežnjev, 1 knjiga, 4,8 tm 

SI_PANG/1100 Gasilsko društvo Avče, 1968-2008, 1 
š , 0,1 tm

SI_PANG/1101 Zavod za zdravstveno zavarovanje Slo
venije. Območna enota Nova Gorica. Izpostava Aj
dovščina, 1945-1988, 17 š , 1,7 tm 

SI_PANG/1102 Krajevna skupnost Avče, 1974—2009, 5 
š , 0,5 tm

SI_PANG/1103 Krajevna konferenca socialistične 
zveze delovnega ljudstva Avče, 1959—1986, 1 š , 0,1 tm 

SI_PANG/1104 Osnovna organizacija Zveze sociali
stične mladine Slovenije Avče, 1960, 1984—1985, 1 
mapa